
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«МЕДИКО-САНИТАРНАЯ ЧАСТЬ №142 

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА» 

(ФГБУЗ МСЧ № 142 ФМБА России) 

 

ПРИКАЗ 

 

09 января 2020 года                           № 11-П 

 

 
Об организации  

Общественного совета  

при ФГБУЗ МСЧ №142 ФМБА России 

 

 

 Во исполнение приказа ФГБУЗ МСЧ№142 ФМБА России от 09.01.2020г №8-П «Об 

Общественном совете при ФГБУЗ МСЧ №142 ФМБА России», для создания Общественного 

совета при ФГБУЗ МСЧ№142 ФМБА России, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Включить в Общественный совет при ФГБУЗ МСЧ №142 ФМБА России (далее 

Общественный совет) двух представителей руководства, двух представителей работников 

(представительного органа работников) и представителей общественности (Приложение №1). 

2. Направить: 

2.1. Письма в ФГУП «УС–30», Администрацию ЗАТО г. Межгорье, Отдел МВД России по 

городскому округу ЗАТО г.Межгорье, Отдел образования, культуры, молодежной политики и 

спорта с предложением включить в состав Общественного совета, представителей от 

организации, имеющих активную гражданскую позицию. 

3. После предоставления данных о сотрудниках организации провести заседание 

Общественного совета с избранием председателя, заместителя председателя, членов комиссии и 

секретаря. Заседание оформлять протоколом.  

4. А.А. Гальчанскому назначить дату, время и место проведения первого заседания Совета, по 

согласованию с начальником ФГБУЗ МСЧ№142 ФМБА России. 

5. Протоколы  заседаний Общественного совета для рассмотрения и внедрения предложений  

предоставлять начальнику ФГБУЗ МСЧ№142 ФМБА России. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник 

 ФГБУЗ МСЧ№142 ФМБА России                                      Ф.Р. Ильченко          

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Приказом  

ФГБУЗ МСЧ №142 ФМБА России 
от 09.01.2020 г. № 11-П  

Состав Общественного совета  

при ФГБУЗ МСЧ №142 ФМБА России  

 

1. Общественный совет: 

1.1. Представители 

работников  

 

 

А.А.Гальчанский – заместитель начальника по 

поликлиническому разделу работы 

Е.Н. Рожкова – врач-инфекционист 

 

1.2 Представители 

профсоюзного комитета 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А. Спиров – врач ультразвуковой диагностики, председатель 

профсофсоюзного комититета 

Е.Н. Романчук – старшая медсестра отделения рентгенологии и 

ультразвуковой диагностики, член профсоюзного комитета 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


